
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-011225-a

Найменування замовника: Військова частина 2428

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321469

Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Половинка Ольга Миколаївна, 0445276511,
opolovynka@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Штукатурка стартова, стяжка для підлоги, цемент

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стяжка для підлоги
Baumit Solido E 350
25 кг або еквівалент

ДК 021:2015:
44111800-9 — Розчини
(будівельні)

5000 кілограм Україна,
Київська
область, Київ

до 30
листопада
2025

Штукатурка Knauf
Rotband 25 кг або
еквівалент

ДК 021:2015:
44111800-9 — Розчини
(будівельні)

1500 кілограм Україна,
Київська
область, Київ

до 30
листопада
2025

Цемент
універсальний 25 кг

ДК 021:2015:
44111200-3 — Цемент

1500 кілограм Україна,
Київська
область, Київ

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за Товар
здійснюється Покупцем на
підставі належним чином
оформлених, рахунків та
видаткових накладних Продавця
впродовж 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
отримання Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

59 085,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

590,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


